

TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 4 czerwca 2007 r.

**dot. przetargu nieograniczonego ZP-1/2007 na:
"Rozbudowę sieci ELMAN sp. z o.o. w Elblągu"**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

PYTANIE 1

Czy wykonawca poniesie koszty wbudowania obiektów niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi? Jeżeli tak, to prosimy podać za jaki okres czasu (SIWZ pkt 12.1 lit. f tiret 11).

ODPOWIEDŹ 1

Wykonawca robót budowlanych będzie zobowiązany do złożenia wniosku do Zarządu Dróg Urzędu Miejskiego w Elblągu o wydanie decyzji na zajęcie pasa drogowego na czas trwania robót budowlanych (na podstawie art.40 ust.1, ust.2 pkt 1 ustawy o drogach publicznych). W zezwoleniu tym na podstawie art.40 ust.3, ust.4, ust.8, ust.9, i ust.11 cytowanej ustawy zostanie naliczona opłata za zajęcie pasa drogowego na czas trwania robót budowlanych, do której opłacenia będzie zobowiązany Wykonawca.

Równocześnie z tym wnioskiem Zamawiający (Inwestor) złoży wniosek o wydanie decyzji na umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. W zezwoleniu tym na podstawie art.40 ust.3, ust.5, ust.8, ust.9, ust.10, ust.11 cytowanej ustawy zostanie naliczona opłata roczna za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, do której opłacenia będzie zobowiązany Zamawiający (Inwestor).

PYTANIE 2

Czy zapis SIWZ pkt. 12.1 lit. e dotyczy także jednostkowej poz. kosztorysowej?

ODPOWIEDŹ 2

W związku z faktem, iż pytanie jest nieprecyzyjne informujemy, że zgodnie z SIWZ pkt. 12.1.:

- Cena kosztorysowa każdej pozycji kosztorysu ofertowego musi stanowić iloczyn ceny jednostkowej robót dla tej pozycji i ilości jednostek przedmiarowych tych robót.
- Cena jednostkowa musi uwzględniać: wszystkie koszty robocizny, materiałów, pracy

sprzętu i środków transportu technologicznego, niezbędnych do wykonania robót objętych daną jednostką przedmiarową, oraz koszty pośrednie, koszty zakupu i zysk.

- cenę jednostkową dla każdej pozycji przedmiarowej Wykonawca ustala na podstawie kalkulacji własnej, uwzględniając zakres robót przewidzianych dla tej pozycji w katalogach KNR i KNNR
- Ceny jednostkowe nie mogą uwzględniać podatku VAT.

Zgodnie z powyższym **cenę jednostkowe (nieuwzględniające podatku VAT) powinny być podane dla każdej pozycji przedmiarowej.**

PYTANIE 3

w związku z faktem występowania w Projektach Wykonawczych nazw producentów poszczególnych materiałów (ZPAS, R&M, RAYCHEM, OPTOMER, OPTRONIK i inni), prosimy o potwierdzenie, że tylko takie materiały mogą zostać wbudowane przy realizacji przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ 3

Występujące w projektach nazwy własne materiałów są propozycjami projektanta, pozwalającymi na wykonanie zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w projekcie.

Wykonawca może zastosować materiały równoważne (także innych producentów) spełniające wymogi wskazane w projekcie i posiadające cechy i parametry nie gorsze od przykładów projektowych.

Obowiązek udowodnienia spełnienia wymagań projektowych leży na Wykonawcy realizującego roboty budowlane na podstawie projektów budowlanych i wykonawczych.

PYTANIE 4

W projekcie oznaczonym jako „Kanalizacja Światowid” nie występują zgody CKiWM Światowid, Teatru Dramatycznego, a także Zarządu Dróg Miejskich w Elblągu. Nie są znane warunki udostępnienia terenu. Prosimy o przekazanie informacji na ten temat.

ODPOWIEDŹ 4

Zgody wraz z warunkami (na dysponowanie terenem na cele budowlane dla wykonania prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej na potrzeby przyłącza telekomunikacyjnego do CKiWM „Światowid”) wydane przez:

- Zarząd Dróg Urzędu Miejskiego w Elblągu,
- CKiWM „Światowid”,
- Teatr Dramatyczny w Elblągu

znajdują się w opracowaniu pt. „Załącznik Graficzny do zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych. Przyłącze telekomunikacyjne do CKiWM „Światowid” w Elblągu przy placu Kazimierza Jagiellończyka 1” na stronach od 15 do 18.

W/w opracowanie stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

»ELMAN« SP. Z O.O.
82-300 ELBLĄG, ul. Wojska Polskiego 1
☎ +48 55 239 09 61
NIP 578-27-73-002 REGON 170971186

PREZES ZARZĄDU

Antoni Borowski